

บัญชีรายละเอียดความต้องการครุภัณฑ์ประจำอาคาร

งานก่อสร้างโรงเลี้ยง 100 - 200 คน แบบ กท 08-5 (อนุโลมแบบ) ขนาด 16x32 ม. จำนวน 1 หลัง
 ของหน่วย พัน.สบร.22 บขร.2 ค่ายสุรนารี อ.เมืองนครราชสีมา จว.น.ม. ให้กับ ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ
 แบบทำหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ที่ กท 0482.027/ 1702 ลง 17 พ.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน		
				บาท	สต.		สต.	
	<u>ค่าครุภัณฑ์ประจำอาคาร</u>							
1	โต๊ะอาหาร	ตัว	25	12,399	-	309,975	-	
2	เก้าอี้	ตัว	200	1,807	-	361,400	-	
3	ถังรองรับขยะ	ตัว	4	3,306	-	13,224	-	
4	ที่คว่ำขามสแตนเลสสำเร็จ	ตัว	15	2,040	-	30,600	-	
5	ถังน้ำไฟเบอร์กลาส พร้อมแท่นรองรับ จุ 3,000 ลิตร	ถัง	2	19,838	-	39,676	-	
	รวม 5 รายการ					754,875	-	

ตัวอักษร (เจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

ตรวจถูกต้อง

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 30 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
 สิ่งของ 3 เดือน

พ.ต. สุรศักดิ์ โยธายุทธ
 (สุรศักดิ์ โยธายุทธ)
 ผช.นพธ.ทภ.2
 17 พ.ค. 61

